
                              Spr 144/2022 

 

1 

 

                                                                                                                                                    

SMLOUVA O STĚHOVÁNÍ 
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen “OZ“) 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.  Česká republika – Krajský soud v Brně 

se sídlem: Rooseveltova 648/16, Brno 601 95 
zastupuje: Ing. Zdeněk Tonar, LL. M., ředitel správy Krajského soudu v Brně, na základě 
Pověření ze dne 4. 1. 2022 (Spr 6/2022) 
IČO: 00215724 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 
č. ú.: XXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      

      
 

a 

 
2.  Petr Cibulka 

se sídlem Novoměstská 1477/3, Brno 621 00  
fyzická osoba 
IČO: 76523829 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 
č.ú.: XXXXXXXXXX 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

uzavírají na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „KS v Brně – stěhovací 
služby v souvislosti s prováděním oprav a údržby vnitřních prostor budovy Husova 15“, 
zadané podle Instrukce č. 7/2019 Ministerstva spravedlnosti ze dne 22. 1. 2020, č. j.: MSP-
34/2019-OPR-SP, o zadávání veřejných zakázek v resortu Ministerstva spravedlnosti, (dále také 
„instrukce“) a v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o 
stěhování (dále také „smlouva“): 
 
 

II. 
Závazné podklady pro uzavření smlouvy 

 

1. Závaznými podklady pro uzavření této smlouvy (dále jen „závazné podklady“) se rozumí:  
a. Nabídka dodavatele ze dne 22.2.2022,  
b. Zadávací dokumentace ze dne 16.2.2022 (Spr 144/2022). 
c. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 8.3.2022(Spr 144/2022). 

 



                              Spr 144/2022 

 

2 

 

2. Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že převzal od objednatele všechny výše 
uvedené závazné podklady, že se seznámil s jejich obsahem a že vůči obsahu a podobě 
těchto podkladů nemá žádné výhrady. 

 
 

III. 
Předmět smlouvy a místo plnění 

 
1. Za podmínek stanovených touto smlouvou se dodavatel zavazuje provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro objednatele: 
 

 postupné stěhování regálových dílů a balíků s dokumenty z určených prostor v budově 
Krajského soudu v Brně, ul. Husova 353/15, 602 00 Brno do určených prostor v budově 
Krajského soudu v Brně, ul. Rooseveltova 648/16 , 601 95 Brno a skladového objektu na 
ul. Trávníčkova v Brně. 
 
Předpokládaný objem pro stěhování činí cca 270 m3 balíků s dokumenty z 500 m2 

suterénních prostor a 300 bm kovových regálů průměrné výšky 2,2 m, 
 

 a jiné služby se stěhováním související, zejména: 
- přistavení stěhovacího vozu na požadované místo,  
- demontáž regálových dílů (Husova 15) a jejich montáž na novém místě (Rooseveltova 

16 a Trávníčkova), 
- snesení, vynesení, přenesení stěhovaných předmětů z regálů a regálových dílů na 

palety,  
- umístění balíků s dokumenty a regálových dílů na palety a zabalení/zajištění plastovou 

fólií, 
- dodávka palet a folií dle Přílohy č. 2 – Položkový rozpočet, 
- nakládka stěhovaných předmětů v rámci budovy Husova 15,  
- zajištění stěhovaných předmětů proti poškození,  
- doprava na nové místo určení – Rooseveltova 16, objekt Trávníčkova, 
- odvoz balíků s dokumenty ke skartaci na ul. Vídeňskou v Brně, 
- zajištění prostoru dotčeného stěhováním proti poškození – zejména ochrana rohů, 

podlah, stěn, výtahů, apod.  
- vykládka stěhovaných věcí v místě vykládky a uložení na nové místo určení – 

Rooseveltova 16 a objekt Trávníčkova,  
- koordinační činnost při stěhování. 

 
(dále také „stěhování“ nebo „stěhovací služby“) 
 

2. Dodávané produkty tvořící předmět plnění musí být dodány dodavatelem nové a nepoužité. 
 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za stěhování cenu sjednanou v článku V. této             
smlouvy. 

 
4. Dodavatel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil s rozsahem stěhování a se 

stavem budov, ve kterých bude stěhování realizováno. 
 
 
 
 



                              Spr 144/2022 

 

3 

 

IV. 
Doba plnění 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od podpisu smlouvy do 31. 12. 2022.  
 

2. Stěhování bude prováděno v pracovní dny od 7:00 do 18:00 hodin dle operativních požadavků 
objednatele tak, aby při provádění stěhování nebyl narušen nebo omezen provoz objednatele 
nebo ohrožena bezpečnost jeho zaměstnanců a veřejnosti. Stěhování bude prováděno i 
v sobotu a neděli jen v mimořádných případech na základě dohody obou smluvních stran. 
 

3. V případě, že dodavatel nebude moci zahájit stěhování z důvodů spočívajících na straně 
objednatele, prodlužuje se o tuto dobu prodlení i termín dokončení stěhování. 

 
4. Objednatel se zavazuje 3 pracovní dny před realizací stěhovací služby v rámci doby plnění 

smlouvy oznámit oprávněným osobám dodavatele dle čl. XII. této smlouvy přesný termín 
požadovaných dílčích stěhovacích služeb. 

 
 

V. 
Cena plnění 

 
1. Cena za stěhování, uvedeného v článku III. této smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 

458.000,00 Kč (slovy čtyřistapadesátosmtisíc korun českých). Tato cena je stanovena jako 
cena konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny dodavatele, 
je platná po celou dobu realizace plnění, a to i po případném prodloužení termínu dokončení 
realizace plnění z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení, 
finanční zdroje v průběhu realizace apod.).  

 
Položkový rozpočet s jednotkovými cenami tvoří přílohu č. 2 smlouvy. 
Objednatel neposkytuje dodavateli na stěhování zálohu. Dodavatel bere na vědomí, že  
rozsah stěhovacích služeb a dodávek nemusí být vyčerpán.  Dodavatel není plátce DPH. 

 
2. Cena za stěhování je sjednána jako cena konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a 

obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací stěhování (tj. veškeré činnosti 
popsané v článku III. smlouvy, režijní náklady, náklady na zařízení místa plnění, náklady na 
dopravu, atd.) 

 
3. Drobnou změnou či upřesněním předmětu plnění smlouvy se rozumí změna či upřesnění, 

která nemají vliv na cenu, termín plnění ani výsledek plnění. Tyto drobné změny a upřesnění 
budou potvrzeny oprávněnou osobou objednatele. 
 

4. Dohodnutou cenu lze v průběhu stěhování snížit na základě dohody smluvních stran 
v případě, kdy dojde k redukci stěhování a dodávek (méněpráce). Náklady na méněpráce 
budou účtovány dle cenové nabídky dodavatele specifikované v příloze č. 2 smlouvy. Cenový 
rozdíl bude odečten od sjednané ceny stěhování a cena stěhování bude upravena dodatkem 
ke smlouvě. 
 

5. Případná potřeba rozšíření rozsahu předmětu smlouvy (vícepráce) bude řešena v souladu 
s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek. Pokud v takovém případě 
objednatel vyzve dodavatele k podání nabídky na provedení víceprací, je dodavatel povinen 
nabídnout tyto vícepráce za ceny obdobné cenám uvedeným v této smlouvě a v závazných 



                              Spr 144/2022 

 

4 

 

podkladech. Pokud charakter víceprací nebude možné ocenit za použití položek, jež jsou 
uvedené ve smlouvě či v závazných podkladech, je dodavatel povinen vycházet z cen 
obvyklých v čase a místě pro dané služby a dodávky. V případě, že postupem v souladu 
s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek bude pro provedení vícepráce 
vybrán dodavatel, bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. 
 

6. Dojde-li v průběhu provádění realizace předmětu smlouvy ke změně statusu smluvních stran 
a/nebo výše příslušné sazby DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním 
ve výši stanovené novou právní úpravou a cena plnění bude upravena písemným dodatkem k 
této smlouvě. 

 
 

VI. 
Platební podmínky 

 
1. Objednatel je při financování předmětu plnění smlouvy vázán na poskytování prostředků 

státního rozpočtu, z tohoto důvodu má právo čerpání finančních objemů určených 
k provedení plnění v opodstatněných případech upravovat. V takovém případě bude uzavřen 
písemný dodatek ke smlouvě. 
 

2. Objednatel neposkytuje pro realizaci plnění zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne 
druhé smluvní straně závdavek. 
 

3. Úhrada ceny předmětu plnění smlouvy bude prováděna v české měně a bude fakturována 
měsíčně. 

 

4. Dodavatel bude po dobu provádění předmětu plnění smlouvy vystavovat daňové doklady 
(faktury) a konečnou fakturu po splnění věcných a termínových podmínek. Přílohou každé 
faktury bude vždy předávací protokol odsouhlasený a podepsaný oběma smluvními stranami.  

Předávací protokol bude obsahovat náležitosti minimálně v následujícím rozsahu: 
  

 název, sídlo, IČ dodavatele a objednatele, 

 místa plnění, 

 den předání a převzetí stěhování, 

 rozsah provedeného plnění, 

 razítko a podpis oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
 
5. V případě, že oprávněný zástupce objednatele neshledá nedostatky v předávacím protokolu 

vztahujícímu se k předmětu plnění této smlouvy, předávací protokol podepíše. Pokud shledá 
nedostatky, zaznamená je v předávacím protokolu. Dodavatel je povinen zjištěné nedostatky 
odstranit a znovu vyzvat objednatele k převzetí a podpisu předávacího protokolu. 
 

6. Faktury vystavené dodavatelem musí mít náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 OZ. Součástí faktury bude 
předávací protokol dle odst. 4. Splatnost faktury je stanovena v délce 30 kalendářních dnů od 
doručení objednateli. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě 
peněžnímu ústavu. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji do 30 
kalendářních dnů vrátit dodavateli a nová lhůta splatnosti počíná běžet až okamžikem 

doručení nové, opravené faktury objednateli. 
 



                              Spr 144/2022 

 

5 

 

VII. 
Práva a povinnosti dodavatele 

 
1. Dodavatel se zavazuje provést stěhování s potřebnou odbornou péčí řádně a včas podle 

pokynů objednatele a v souladu s touto smlouvou. 
 

2. Dodavatel se zavazuje během plnění i po jeho předání objednateli, zachovávat mlčenlivost o 
všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním. Dodavatel 
odpovídá za porušení zachování mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, 
které se na provádění plnění podílejí.  
 

3. Dodavatel odpovídá za dodržování platných norem, předpisů a vyhlášek, zejména předpisů 
BOZP, hygieny práce, protipožární ochrany, které se vztahují k místu plnění. Dodavatel je 
povinen respektovat provozní řády budov v místech plnění a pokyny objednatele týkající se 
režimu vstupu a pohybu osob v jednotlivých budovách. Uvedené povinnosti se vztahují i na 
zaměstnance dodavatele. 
 

4. Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a je povinen 
zabezpečit prostory spojené s realizací stěhování proti úrazu třetích osob a počínat si tak, aby 
nedocházelo ke škodám na majetku objednatele případně dalších subjektů. Způsobí-li 
dodavatel nebo jeho zaměstnanci škodu na majetku objednatele či třetích osob nebo zdraví 
zaměstnanců objednatele nebo třetích osob nacházejících se v místě plnění, je dodavatel 
povinen takovou škodu na vlastní náklady neprodleně odstranit nebo nahradit. Zjistí-li 
dodavatel závadu technického rázu nebo poškození majetku objednatele, oznámí neprodleně 
tuto skutečnost objednateli. Možnost náhrady škody cestou pojistného plnění z pojistky 
dodavatele tím není dotčena. 
 

5. Dodavatel bere na vědomí, že průběh stěhování bude průběžně kontrolován ze strany 
objednatele a zavazuje se poskytnout mu k tomu potřebnou součinnost. 
 

6. Dodavatel bude respektovat a zabezpečí splnění podmínek stanovených správními orgány 
objednateli a uhradí případné sankce za neplnění těchto podmínek zaviněné dodavatelem. 
 

7. Dodavatel je dále povinen předložit objednateli seznam poddodavatelů. Dodavatel předkládá 
seznam poddodavatelů i tehdy, pokud v nabídce uvedl, že nezamýšlí zadat část(i) veřejné 
zakázky jinému subjektu. 

 
8. Dodavatel se zavazuje, že plnění předmětu smlouvy bude prováděno pouze trestně 

bezúhonnými zaměstnanci. Všichni zaměstnanci dodavatele, případně jeho  
poddodavatelů, kteří se budou podílet v budovách objednatele na plnění předmětu této 
smlouvy, budou disponovat čistým výpisem z rejstříku trestů po celou dobu poskytování 
služeb dle této smlouvy, což dodavatel prokáže na výzvu objednatele do 2 pracovních dnů.   

 
9. Dodavatel se zavazuje, že nejpozději do tří pracovních dnů od podpisu této smlouvy předá 

objednateli jmenný seznam zaměstnanců dodavatele a jejich náhradníků, kteří budou 
provádět stěhovací služby v budovách objednatele. Dodavatel se současně zavazuje, že tyto 
své zaměstnance řádně poučí o podmínkách smluveného plnění podle této smlouvy. 
 

 
 



                              Spr 144/2022 

 

6 

 

10. Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu platnosti této smlouvy uzavřenou pojistnou 
smlouvu pro případ uplatňování nároků z titulu náhrady škody způsobené dodavatelem třetí 
osobě, včetně škody způsobené v rámci podnikatelské činnosti dodavatele, a to s minimálním 
limitem pojistného plnění ve výši nejméně 1 mil. Kč (slovy tři miliony korun českých) 
s maximální mírou spoluúčasti ve výši 10 %. Dodavatel je povinen umožnit oprávněnému 
zástupci objednatele kdykoli nahlédnout do originálu pojistné smlouvy. Dodavatel je dále 
povinen objednatele bezodkladně informovat o změně pojistné smlouvy. 

 
11. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami  

informace, které jsou obsahem jednotlivých spisů, zejména osobní a zvláštní údaje, které 
mohou být zaznamenány v listinné podobě či na elektronických nosičích informací (dále jen  
„informace“), které byly vzájemně smluvními stranami poskytnuty s odkazem na tuto 
smlouvu. Za informace jsou dle této smlouvy považovány veškeré neveřejné informace 
vzájemně poskytnuté bez ohledu na způsob jejich sdělení či zachycení, zejména osobní údaje 
ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a dále také 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, procesy, veškeré údaje a dokumenty, 
které popisují nebo hodnotí bezpečnostní opatření ochrany osob, majetku a informací, 
pokud tyto nejsou klasifikovány jako utajované informace, dotazníky, formuláře a záznamy z 
jednání a konzultací, informace výrobní, technické ekonomické povahy, smlouvy a smluvní 
vztahy se zákazníky, databáze, vynálezy a jiné zákonem chráněné předměty duševního 
vlastnictví.  

 
12. Závazek ochrany a utajení informací trvá po celou dobu trvání důvěrnosti informací. 

Stejným způsobem budou smluvní strany chránit informace třetí osoby, které mají být 
chráněny a utajovány a které byly touto třetí osobou některé za smluvních stran poskytnuty 
se svolením jejich dalšího použití. 
 

13. Dodavatel se zavazuje, že při provádění předmětu smlouvy bude postupovat v souladu s 
požadavky Metodiky pro environmentálně a sociálně odpovědný přístup při zadávání 
veřejných zakázek a nákupech státní správy a samosprávy zpracované Ministerstvem 
životního prostředí na základě bodu III/1 a usnesení vlády č.531/2017, o Pravidlech 
uplatňování odpovědného přístupu při zadávání veřejných zakázek a nákupech státní správy 
a samosprávy. 
 

 
VIII. 

Práva a povinnosti objednatele 
 

1. Objednatel je povinen vytvořit dodavateli podmínky ke stěhování a organizačně zajistit 
pracovníkům dodavatele vstup do míst plnění. 

 
2. Objednatel proškolí zástupce dodavatele z předpisů BOZP a PO, které se vztahují k místům 

plnění a umožní vstup do objektů za podmínek dodržování mlčenlivosti o všech 
skutečnostech, o kterých se pracovníci dodavatele v průběhu plnění dozví. 
 

3. Objednatel dále zajistí v místech plnění prostory nezbytně nutné k realizaci stěhování a 
zabezpečí dodavateli připojení k rozvodu elektrické energie a umožní mu použití sociálního 
zařízení. 

 
 

 



                              Spr 144/2022 

 

7 

 

IX. 
Záruka za jakost 

 
1. Dodavatel odpovídá za vady, které má stěhování v době jeho předání objednateli. 

 
2. Případná reklamace vad musí být objednatelem provedena písemně bez zbytečného odkladu 

poté, kdy vady zjistí, nejpozději však do posledního dne doby uvedené v odst. 2 tohoto 
článku, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den této doby se považuje za 
včas uplatněnou. 

 
3. Vady uplatňuje objednatel na adrese dodavatele uvedené v záhlaví této smlouvy nebo na e-

mail odpovědné osoby uvedený v čl. XII. této smlouvy. 

 
X. 

Sankce 
 

Úrok z prodlení a smluvní pokuty  
 
1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. VI. této smlouvy, je povinen uhradit 

dodavateli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý den 
prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. 
 

2. Za prodlení s provedením stěhování ve lhůtě uvedené v čl. IV. této smlouvy, uhradí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

 
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VII. odst. 2 této smlouvy je 

dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti. 

 
4. Za porušení závazku ochrany a utajení informací dle čl. VII. odst. 11 a čl. VII. odst. 12 bude 

dodavateli udělena sankce stanovená příslušným právním předpisem. 
 

 
XI. 

Odstoupení od smlouvy 
 

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení ze 
strany dodavatele. Za podstatné porušení smlouvy ze strany dodavatele se považuje zejména: 
 

 prodlení dodavatele se zahájením stěhování trvajícím déle než 2 kalendářní dny, 

 dodavatel nepostupuje při stěhování způsobem dohodnutým s objednatelem a 
nerespektuje jeho pokyny, 

 vykazuje-li stěhování vady, které dodavatel přes výzvu objednatele neodstraní,  

 dodavatel si při plnění počíná tak, že hrozí vznik škody na majetku objednatele příp. 
dalších subjektů či na zdraví zaměstnanců objednatele nebo třetích osob 
nacházejících se v místě plnění, 

 nedodržení povinnosti dodavatele dle čl. VII odst. 8. 
 

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno v písemné formě s uvedením důvodu. 
Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 



                              Spr 144/2022 

 

8 

 

XII. 
Oprávněné osoby 

 
1.   Mimo osoby uvedené v čl. I smlouvy jsou oprávněni objednatele zastupovat: 

 ve věcech technických, včetně kontroly provádění plnění, převzetí plnění, odsouhlasení 
faktur: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 ve věcech ekonomických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
2. Mimo osoby uvedené v čl. I smlouvy jsou oprávněni dodavatele zastupovat:  

 bez omezení rozsahu včetně předání díla: Petr Cibulka, tel. č. XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX     

3. Změna oprávněných osob nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena písemným 
dodatkem k této smlouvě. 

 
 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná 

ustanovení OZ.  
 

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních 
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 
 

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ.  Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se 
nepoužijí.  

 
4. Dodavatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. 

§ 1765 odst. 2 OZ. 
 

5. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. Veškeré změny a doplňky 
této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této smlouvě, 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že tato 
smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo ni neexistují žádná ujednání 
v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila nebo mohla mít význam při jejím 
výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran nespoléhá na prohlášení druhé Smluvní strany, 
které není uvedeno v této smlouvě, jejích přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam 
komunikace smluvních stran, včetně pokynů objednatele. 
 

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

7. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 
 

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je účinná 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



                              Spr 144/2022 

 

9 

 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Zveřejnění provede objednatel. 
 

9. Smluvní strany souhlasí se uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) na dobu neurčitou. 

 
 

 
XIV. 

Seznam příloh 
 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

1. Pověření ze dne 4. 1. 2022 pro Ing. Tonara  (Spr 6/2022) 
2. Položkový rozpočet 

 
V Brně dne 17.3.2022                                                 V Brně dne 15.3.2022 
 
za objednatele:                                                            za dodavatele: 
   
 
 
 ______________________                                      ____________________ 
     Ing. Zdeněk Tonar, LL.M.                                                 Petr Cibulka  
ředitel správy Krajského soudu v Brně                          
 

 

 


